
UTENOS SENJORŲ "39+" PIRMENYBĖSE SUŽAISTI 3 SUSITIKIMAI

Parašė  Audrius Šalkauskas
Šeštadienis, 08 Lapkritis 2014 10:47 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 11 Lapkritis 2014 13:21

  Utenos senjorų "39+" krepšinio pirmenybėse "Utenos diena" taurei laimėti sužaisti 3
susitikimai.

      

11.07 Dauniškis ir Ko- Jaros sauga 75:82 (14:19,18:12,19:29,24:22)
        Teisėjai- G.Jasiulionis, T.Juodis

  

  Niekaip nepavyksta iškovoti pergalės Dauniškis ir Ko ekipai. Po atkaklios kovos Aukštakalnio
progimnazijos sporto salėje pralaimėta Jaros saugai 7 taškų skirtumu. Likus žaisti apie 2
minutes skirtumas dar buvo 3 taškai, tačiau dauniškiečiai nepavijo Jaros saugos krepšininnkų ir
patyrė jau trečiąją nesėkmę pirmenybėse. Jaros saugai tai buvo antroji pergalė. Verta pažymėti,
kad kova buvo labai atkakli, vyrai grumėsi dėl kiekvieno kamuolio ir teko eikvoti nemažai jėgų
pergalei pasiekti. Rezultatyviausiai žaidė Dauniškis ir Ko komandoje V.Meškuotis (23 taškai),
R.Knezys (19 taškų). Jaros saugos komandoje V.Kestorius pelnė 28 taškus, S.Živatkauskas 24
taškus (6 tritaškiai metimai).

  

11.09 RL GYM- Jaros sauga 86:68 (18:19,15:11,21:21,32:17)
        Teisėjai- A.Šalkauskas, G.Jasiulionis

  

  Trikotažo sporto salėje vėlų sekmadienio vakarą susitiko pirmenybių lyderiai, iškovoję po 2
pergales ir nepatyrę nė vieno pralaimėjimo. Kova tarp šių komandų visada būna intriguojanti ir
atkakli- tiek Utenos senjorų pirmenybėse, tiek Rytų Aukštaitijos pirmenybėse. Šįsyk irgi ne
išimtis- nervų karą su dviem techninėmis bei viena nesportine pražanga susitikimą laimėjo RL
GYM krepšininkai. Jaros sauga  buvo nubausta viena technine pražanga. Šių rungtynių
skirtumas neatspindi tikrosios kovos, nes po trijų kėlinių RL GYM pirmavo tik trimis taškais, o jų
lyderis A.Kazlauskas jau turėjo surinkęs 5 asmenines pražangas. Tačiau Jaros sauga tuo
nepasinaudojo. Labai gerą rezultatyvumą per IV-ąjį  kėlinį pademonstravę RL GYM krepšininkai
tiesiog nokautavo varžovus, nepalikdami jokių šansų laimėti. Rezultatyviausi žaidėjai: RL GYM
komandoje R.Kazakevičius (19 taškų), N.Vilūnas (17 taškų) ir R.Leipus (13 taškų). Jaros
saugos komandoje S.Živatkauskas 19 taškų.

  

11.10 Krepšinio mėgėjai- Krepšinio kapela
        Teisėjai- R.Vaitkus, U.Nikitinas

 1 / 2



UTENOS SENJORŲ "39+" PIRMENYBĖSE SUŽAISTI 3 SUSITIKIMAI

Parašė  Audrius Šalkauskas
Šeštadienis, 08 Lapkritis 2014 10:47 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 11 Lapkritis 2014 13:21

  

  Trečiąją nesėkmę pirmenybėse patyrė Krepšinio mėgėjų komanda, kuri Saulės gimnazijos
sporto salėje rezultatu 57:78 turėjo pripažinti Krepšinio kapelos pranašumą, kuriems tai antroji
pergalė. Pradžioje Krepšinio mėgėjai ėmė pirmauti, tačiau sustygavusi žaidimą, Krepšinio
kapela greit persvėrė rezultatą ir nutolo po pirmojo kėlinio 5 taškais, o po dviejų- 13 taškų.
Trečiajame dar buvo pasipriešinta ir skirtumas išliko toks pat- 13 taškų, tačiau ketvirtajame
kėlinyje Krepšinio kapela dar labiau įtvirtino pergalę, kurių gretose rezultatyviausiai žaidė
T.Juodis (23 taškai), P.Tarvydas (21 taškas), S.Gudas (12 taškų) ir D.Neliupšis (11 taškų).
Krepšinio mėgėjų gretose V.Barzda (11 taškų), A.Kaulinis ir R.Tumas po 9 taškus.

  

V-OSIOS UTENOS SENJORŲ "39+" KREPŠINIO PIRMENYBĖS
"UTENOS DIENA" TAUREI LAIMĖTI:

  

1.RL GYM 3/0
2.Krepšinio kapela 2/0
3.Jaros sauga 2/1
4.Krepšinio mėgėjai 0/3
5.Dauniškis ir Ko 0/3

 2 / 2


